

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>170008</b>	<b>Stará budova - výměna oken v 2.NP</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>08</b>	<b>ZŠ-Kostelní nám. 2, M. Třebová - výměna oken</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>170000</b>	<b>Město Moravská Třebová</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec		Zakázkové číslo	170000
Rozpočtoval	Bc. Zdeněk Tománek		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	944 832	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	25 752	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	970 584	Zařízení staveniště	3 882
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	971
	ZRN+HZS	970 584	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	975 437	Ostatní náklady celkem	4 853

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		975 437 Kč
DPH	21,0 %		204 842 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 180 279 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>170000 Město Moravská Třebová</b>	Rozpočet :	170008
Objekt :	<b>08 ZŠ-Kostelní nám. 2, M. Třebová - výměna oken</b>	Stará budova - výměna oken v 2.NP	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	46 873	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	34 410	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	850 080	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 275	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	372	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 224	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	515	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 993	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	16 311	0	0	0
781 Obklady keramické	0	3 378	0	0	0
784 Malby	0	3 069	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 085	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>944 832</b>	<b>25 752</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky			970 584	0
Oborová přírážka			970 584	0
Přesun stavebních kapacit			970 584	0
Mimostaveništní doprava			970 584	0
Zařízení staveniště		0,4	970 584	3 882
Provoz investora			970 584	0
Kompletační činnost (IČD)		0,1	970 584	971
Rezerva rozpočtu			970 584	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 853</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170008	
Objekt :	08 ZŠ-Kostelní nám. 2, M. Třebová - výměna oken	Stará budova - výměna oken v 2.NP	17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	83,93	12,75	1 070,04
		2.1:1,4*2,8*13		50,96		
		2.2:1,13*2,8*2		6,33		
		2.3:1,28*2,55*2		6,53		
		2.4:0,42*1,4*8		4,70		
		2.5:1*1,83*1		1,83		
		2.6:1,65*2,5*1		4,13		
2	61-01	Zapravení omítek okolo okenního rámu a parapetu začištění omítek vnitřních - zdvojených oknech	m	80,96	180,00	14 572,80
		2.3:(1,28*2+2,55*2)*2		15,32		
		2.4:(0,42*2+1,4*2)*8		29,12		
		2.5:(1*2+1,83*2)*1		5,66		
		2.6:(1,65*2+2,5*2)*1		8,30		
3	61-02	Zapravení omítek okolo okenního rámu a parapetu začištění vnitřních omítek - po kastlových oknech	m	124,92	250,00	31 230,00
		2.1:(1,4*2+2,8*2)*13		109,20		
<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>46 872,84</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
4	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 nátěr vnějších špalet (přilehlého ostění ok. rámu)	m2	71,09	123,25	8 762,09
		2.1:0,2*(1,4+2,8*2)*13*2		36,40		
		2.2:0,2*(1,13+2,8*2)*2*2		5,38		
		2.3:0,2*(1,28+2,55*2)*2*2		5,10		
		2.4:0,2*(0,42+1,4*2)*8*2		10,30		
		2.5:0,2*(1+1,83*2)*2*2		3,73		
		2.6:0,2*(1,65+2,5*2)*1*2		2,66		
		2.7:0,2*(1,26+2,5*2)*3*2		7,51		
5	62-01	Začištění, oprava, doplnění vnějších špalet a ostění zaakrylátování omítek vnějších okolo okenního rámu	m	177,73	120,00	21 327,60
		2.1:(1,4+2,8*2)*13		91,00		
		2.2:(1,13+2,8*2)*2		13,46		
		2.3:(1,28+2,55*2)*2		12,76		
		2.4:(0,42+1,4*2)*8		25,76		
		2.5:(1+1,83*2)*2		9,32		
		2.6:(1,65+2,5*2)*1		6,65		
		2.7:(1,26+2,5*2)*3		18,78		
6	180456000900	Montážní plošina na autopod	Sh	24,00	180,00	4 320,00
<b>Celkem za 62 Upravy povrchů vnější</b>						<b>34 409,69</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
7	641952611U00	Osaz rámu oken dřev 2,5 m2 na MPP	kus	9,00	863,57	7 772,16
		2.4:8		8,00		
8	641952741U00	Osaz rámu oken dřev 4 m2 na MPP	kus	5,00	863,57	4 317,87
		2.3:2		2,00		
9	641952851U00	Osaz rámu oken dřev 10 m2 na MPP	kus	1,00	863,57	863,57
10	641954341R00	Osazení rámu okenních dř.dvojitých, pl. do 4 m2	kus	15,00	2 556,87	38 353,00
		okno č 2 1:13		13,00		
11	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	211,54	90,00	19 038,60
		2.1:(1,4*2+2,8*2)*13		109,20		
		2.2:(1,13*2+2,8*2)*2		15,72		
		2.3:(1,28*2+2,55*2)*2		15,32		
		2.4:(0,42*2+1,4*2)*8		29,12		
		2.5:(1*2+1,83*2)*2		11,32		

## Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170008	
Objekt :	08 ZŠ-Kostelní nám. 2, M. Třebová - výměna oken	Stará budova - výměna oken v 2.NP	17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.6:(1,65*2+2,5*2)*1		8,30		
12	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm	m	28,87	45,00	1 299,15
		okno č.2 1:1,42*13		18,46		
		okno č.2.2:1,14*2		2,28		
		okno č.2.3:1,35*2		2,70		
		okno č.2.6:1,65*1		1,65		
13	01	Okno dřevěné kastlové, 1400x2800 okno č. 2.1	kus	13,00	40 236,20	523 070,60
14	02	Okno dřevěné kastlové, 1130x2800 okno č. 2.2	kus	2,00	37 757,72	75 515,44
15	03	Okno dřevěné EURO IV 68, 1280x2550 okno č. 2.3	kus	2,00	17 342,16	34 684,32
16	04	Okno dřevěné EURO IV 68, 420x1400 okno č. 2.4	kus	8,00	4 631,88	37 055,04
17	05	Okno dřevěné EURO IV 68, 1000x1830 okno č. 2.5	kus	1,00	12 158,88	12 158,88
18	06	Okno dřevěné EURU IV 68, 1650x2500 okno č. 2.6	kus	1,00	19 265,76	19 265,76
19	07	Okno dřevěné EURU IV 68, 1260x2500 okno č. 2.7	kus	3,00	17 061,76	51 185,28
20	08	Žaluzie vertikální látkové, uchycení na konzoly D+M, okno č. 2.1	kus	13,00	1 700,00	22 100,00
21	09	Žaluzie vertikální látkové, uchycení na konzoly D+M, okno č. 2.2	kus	2,00	1 700,00	3 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výpině otvorů</b>				<b>850 079,67</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
22	713191121R00	Zakrytí podlah fólií, kartónem, papírem, překrytí podlah v místnostech	m2	60,00	21,25	1 275,00
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>1 275,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
23	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	120,00	3,10	372,30
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>372,30</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
24	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	185,00	5,10	943,50
		2.1:10*13		130,00		
		2.2:10*2		20,00		
		2.3:4*2		8,00		
		2.4:1*8		8,00		
		2.5:3*1		3,00		
		2.6:4*1		4,00		
25	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	4,70	51,00	239,90
26	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,83	51,00	93,33
27	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	15,98	51,00	814,88
		2.3:1,28*2,55*2		6,53		
28	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	4,13	51,00	210,38
29	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	57,29	51,00	2 921,69
		2.1:1,4*2,8*13		50,96		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>5 223,68</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
30	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	3,03	170,00	514,59
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>514,59</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
31	764-01	Parapetní přechodová lišta	m	33,25	90,00	2 992,50
		2.1:1,4*13		18,20		
		2.2:1,15*2		2,30		
		2.3:1,3*2		2,60		
		2.4:0,45*8		3,60		
		2.5:1*1		1,00		
		2.6:1,65*1		1,65		

## Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170008	
Objekt :	08 ZŠ-Kostelní nám. 2, M. Třebová - výměna oken	Stará budova - výměna oken v 2.NP	17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>2 992,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
32	766441822U00	Dmťz parapet deska š 30cm- dl 1m-	kus	28,87	565,00	16 311,48
		3.3:1,35*2		2,70		
		3.1:1,42*13		18,46		
		3.2:1,14*2		2,28		
		3.6:1,65*1		1,65		
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>16 311,48</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
33	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	7,20	191,25	1 377,00
		2.4:0,4*2*8		6,40		
34	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	4,36	165,75	722,67
		2.4:0,42*8		3,36		
35	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,47	25,50	88,43
36	01	Obklad bělinový - dodání	m2	4,00	297,50	1 190,00
37	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,00	255,00	0,08
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>3 378,18</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
38	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	85,98	35,70	3 069,49
		2.1:0,45*(1,4*2+2,8*2)*13		49,14		
		2.2:0,45*(1,13*2+2,8*2)*2		7,07		
		2.3:0,3*(1,28*2+2,55*2)*2		4,60		
		2.4:0,3*(0,42*2+1,4*2)*8		8,74		
		2.5:0,45*(1*2+1,83*2)*1		2,55		
		2.6:0,45*(1,65*2+2,5*2)*1		3,74		
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>3 069,49</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,87	127,50	493,35
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,87	85,00	328,90
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,74	127,50	986,70
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,87	85,00	328,90
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,74	127,50	986,70
44	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,87	85,00	328,90
45	979990001R00	Poplatek za skládku	t	3,87	680,00	2 631,21
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 084,67</b>

